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a) te kcte diplome te nivelit master profesional ose te barasvlcrshme, nc te njejtcn fushc me njcrrn 
11gc1 kualifikimct profesionale tc ofruesit te AFP-se; 
b] te kete te pakten 3 [tre) vite pervoje pune ne fushen, ne tc cilen ka kryer studimet: 
c) te njohe dhe tc perdore teknologjine c infonnacionit; 

Aplikanti duhet te plotesoje kritcret e posacme si vijon: 

,. .. 
a) te ketc zotesi te plate per te vcpruar: 
b) Le [ete ne kushte shendetesore qe c lejojne te krycje detyrcn: 
c) te mos jete i denuar me vendim t·e formes sc prere per krycrjen e vcprave pcnale: 
d) Le mos kete ndaj tij masa disiplinorc qe nuk jane shuar: 
e) te dcmonstroje vlera te larta te etikes, sjelljcs dhe komunikimit; 
(J tc dernonstroje aftcsi te punes ne grup dhe tc motivimit. 

Aplikanti duhet te plotcsoje krlteret e pergjithshme si vijon; 

1- Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

Ne zbatirn te Ligjit nr.15 /2019, "Per nxitjen c punesimit : tc ligjit nr.15 / 2017 '' Per arsirnin dhe 
[ormimin profesional ne Republiken e Shqiperise ", te Vcndimit te Keshillit te Ministrave nr.554 
date 31.07.2019" Per Krijimin, mcnyren e organizimit dhc te funksionimit te Agjcnsise Kombetare 
tc punesimit dhe aftesive": te Udhezimit nr. 14, date 27.5.2021 " Per menyren e organtzimir dhe 
veprimtarise se institucionevc te arsimit dhe forrnimit profesional, si dhe aspcktet e menaxhimit te 
burimevc njerezore, perberjes se niesise se zhvillimit te ofruesvc te arsirnlt dhc formimit 
profcsional dhe zhvillimit te vazhduar profesional tc pcrsonclit" Ofrucsi publik i AFP - se 
- Shkolla e Mesme Profesionale Kamez, ju njofton krijirnin e vendit te lire, me kohe te plote, me 
a fat tc percaktuar (zevendesim i punonjeses me raport barreli ndjej.pcr pozicionin : 
1 meslmdhencs i/e kultures profesionale te forrnirnlt teoriko-praktik per drcjtirnin mcsimor 
Sherbime Sociale Shendetesore 

DREJTORISE SE SHERBIMEVEMBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLlKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESJVE 

Njoftim per levizjc paralelc 
[zevendesim i punonjescs me raport barrelindjc ) 

Lenda: 

Kamez me, ,t;j I ,oq (2023 Nr. C,'35 prot 
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RE.PUBLll<A E Sl-lQIPEIUSE 

\'ONISTRJA E FI~ANCA n: DUE El..:ONO:\n,c;it 
AGJl~l"iCIA KO~mitTi\llF. F, l't:l"iitSL\'IIT 1>11 EA FTf:SIVE 

SIIKOLI.A E Mt::SMF, l'IWFf:SIONi\LE l<A:\li~z 
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Tegjitha dokumentet duh et te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. 
-Dokumentet ne gjuhe te hua] duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noterlzuara . 
Dokurnentet e apljkimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit publik te AFP-se, 
breuda <fates O 5 1o l D 2 D2 Z, . 

2-. Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vendlt re 
lire, duhet te perfshije: 

a) letermotivimln per pozicionin: 
·b) jeteshkrimin (CV-ne), 
c) karten e identitctlt: 

. d) diplomen: 
e) librezen e punes: 
f) cdo dokurnentacion tjeter qe verteton kualiflkimet, trajnimet apo te tjera te perrnendura nc 

CV; 
g) certlflkate ose deshmi per nivelin e njohurtve ne teknologjine e informacionit; 
h) vertetim le gjendjcs shendetesore: 
i) vertetim te gjendjes gjyqesore: 
j)' vertetim nga punedhenestt i fuudit, qe ndaj tij nuk ka marre masa dislplinore ne fuqi; 
k] tc pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 
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